
SVENSKT MÄSTERSKAP 2024
HAVSFISKETÄVLING

från egen båt

Välkomna till Pater Noster Cup & SM i 
havsfiske i Mollösund  1 - 2 juni 2024

Kungsbacka SK, GARMIN Sverige AB, Sportfiskarna m.fl. hälsar alla välkomna till 
Mollösund och SM i Havsfiske från egen båt 2024.

Tävlingen är en lagtävling i havsfiske med 2-3 deltagare i varje lag. Tävlingen har en bruttolista med godkända arter 
att välja av. Varje lag får poäng för maximalt 10 arter under tävlingen, registrerad art kan bytas ut mot mer 

poänggivande art ur artlistan. Endast en (1) fisk/art räknas.

2024 gäller ideal-längd, inte vikt. All fisk som anmäls ska dokumenteras genom ett foto på den 
av arrangören utdelade mätbrädan, med teamnummer synligt i bilden.

Ideallängden kommer i år att korrigeras (=sänkas) för några arter. 

Kompletta regler och löpande tävlingsinformation uppdaters löpande på Kungsbacka SK:s hemsida 
(www.kungsfiskarn.se/pnc), samt på tävlingens egen Facebooksida m.fl. ytterligare sociala medier. 

Tävlingstid Lördag 7.30-16.30 och Söndag 8.00-14.30

Anmälan

Startavgift för Pater Noster Cup inklusive SM Hav 2024 är 1 050 kronor för lag med 3 personer och 
700 kronor för lag med 2 personer. Anmäl er så tidigt ni kan, men senast 25 maj. Använd helst 

anmälningsformuläret på Kungsbacka SK:s hemsida, www.kungsfiskarn.se/pnc. Här finns beskrivet i 
detalj hur du gör och vilka uppgifter som ska framgå vid anmälan. Vid frågor eller problem att anmäla, 

mejla oss så hjälper vi er!  

För team som vill delta i SVENSKT MÄSTERSKAP krävs att samtliga i teamet är medlemmar i Sport-
fiskarna. Visa upp medlems-nr vid registrering eller ange vid anmälan! Inte medlem? Vi hjälper dig bli!

Kontaktinformation

Vår huvudsponsor GARMIN Sverige AB kommer – tillsammans med övriga sponsorer – att garantera ett 
prisbord, välfyllt med både elektronik, fiskeutrustning och annat, för dem som fiskar framgångsrikt.

Christian Bergqvist: 0705 – 72 60 48
Urban Snare: 0705 – 51 14 95
Dan Källman: 0705 – 98 93 22
E-post: pnc@kungsfiskarn.se

Det finns flera extra tävlingar i 
tävlingen, bl.a. fina priser till 

utvalda arter, som t.ex. Makrill m.fl.


